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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22304503J

2. Data e Regjistrimit 04/11/2022
3. Emri i Subjektit BE BRAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Rruga Egnatia, pallati 
nr.452, kati i pare, zona kadastrale 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin e faqeve të internetit, platformave të internetit 

dhe rrjeteve sociale me qëllime informative dhe tregtar që 
synojnë kryesisht kompanitë që merren me prodhimin 
dhe/ose tregtimit të mallra dhe/ose shërb ime.Aktiviteti i 
konsulencës së biznesit që synon marketing, reklamim, 
dizajn, krijimin dhe menaxhimin e faqeve të internetit, 
hapësirave reklamash ,CMR dhe bazat e të dhënave, krijimin 
e rrjetet e shitjes edhe në përmjet krijimit të agjenci ose degë 
brenda ose jashtë vendit, në trajnimin e personelit, në 
zhvillimin e buri meve njerëzore, praktikat që synojnë 
merrjen e certifikata dhe akreditime të ndryshme.konsulencë 
tregtare që synon veçanërisht menaxhimin e shitjeve në 
internet krijimi, realizimi dhe organizimin e taki meve, ekspo 
zitave, konferencave,demonstrata, mbrëmje dhe ngjarje në 
përgjithësi, qe synon gjithashtu promovimin, shpër ndarjen 
dhe zhvillimin e produkteve dhe shërbimeve, si online ashtu 
edhe offline.veprimtari botuese, e ushtruar me çdo mjet dhe 
me çdo mbështetje edhe elektronike, vepri mtari tipografike, 
transmetimit ose te lidhura me aktivitete te informacionit dhe 
komunikimit, si dhe aktiv itete të lidhura funksionalisht dhe 
drejt përdrejt për këtë të fundit; - Aktivitetet e shpërndarjes 
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së fletë palosjeve dhe dorezimit te porosive prane vend 
banimi për llogari të vet dhe për llogari të palëve të treta;- 
pjesëmarrje, qoftë edhe në bashkpunim te perkoh shme ne 
kompanive, projektet, thirrjet për tendera dhe iniciativa 
gjithashtu të natyrës ndërkombëtare. zhvilli min, prodhimin 
dhe tregtimin e robotikës industriale dhe teknologjive të reja 
- zhvillimin, prodhimin dhe mar ketingu i platformave 
online, aplikacione celulare ose mjete të tjera Web në 
përgjithsi , hardwer , softwer dhe pajisjet IC në përgjithësi, 
zgjidhjet SEO dhe shërbime për zhvillim, pozicionim dhe 
promovimi i faqeve të inter netit dhe aplikacioneve celulare, 
të zgjidhjet e hard uerit, platformat e të dhënave të mëdha, 
domethënë plat format për analizën e të dhënave agregate, 
pershe mbull për të lehtësuar të kuptuarit përmes gjenerimit 
të automatizuar të statistikat dhe grafikët, të aplika cioneve 
voip, të softuer me përdorimin e algoritmeve të inte ligjencës 
pajisje artificiale, me burim të hapur, shërbime bazuar në 
logjikën e ekonomisë së ndarjeso ekono mia e përbashkët, 
gjithashtu duke përdorur pajisje harduerike dhe 
softuerike.dhënia me qira e objekteve dhe pajisjeve për 
tregon dhe tregon pa operatorskenat, stendat, sistemet e 
ndriçimit, amplifikim i zërit, dekorime me shkëlqim. 
Organizimi, mena xhimi dhe koordinimi i një rrjeti 
multiservice që është të një strukture multi disiplinare dhe 
multiservice që synojnë ofrimin e shërbimeve plotësues i 
veprimtarisë krye sore. Organizimi i eventeve 
coworking,ndarjen e një mjedisi pune dhe burimet, duke 
përfshirë profesionistë që veprojnë gjitha shtu nësektorë të 
ndryshëm;-Zhvillimi inovativ i softuerit, sistemet e 
Menaxhimi i TI-së në ueb dhe aplikacion për pajisje mobile;-
Planifikim, menaxhim dhe konsultim për krijimin e 
harduerit, softuerit dhe aplikacioneve ueb inovativ me vlerë 
të lartë teknologjike;-Asistencë teknike lidhur me produktet 
TI ino vative me vlerë të lartë teknologjike;Zhvillimi i 
aktiviteteve SEO, pozicionimi e zhvillim profesional dhe 
faqe interneti, reklamim e promovimi i biznesit në ueb me 
metodologji inovative;-Menaxhimin e revistave, perio 
dikëve, gazetave dhe faqeve të internetit në ueb me qëllim të 
promovimit përhapjen dhe promovimin e kul turës së 
biznesit dhe aktivitetet sipërmarrëse në ueb;-Krijimi dhe 
menaxhimi i aktiviteteve telekomunikacioni me përdorimin e 
mjeteve teknologjikisht të avancuara dhe inovative dhe/ose 
çdo aktivitet në kuadrin e IKT të lartë përmbajtje 
teknologjike dhe inovative.Web dhe grafika editoriale, 
fushata nga marketing inovativ. Shër bimet sekretarie , 
organizimi dhe koordinimi drejtuar në veçanërisht për 
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profesionistët dhe kompanitë; Tipografi, litografi, qën disje 
printimi me ekran dhe çdo shërbim mekanik, kimik ose 
elektromagnetik ose ripro dhues. Të punësojë, me aktivitete 
të kryera jo ndaj publikut dhe jo kryesisht, aksionet dhe 
investimet ne kom panitë ose ndër marrjet e krijuara ose që 
krijohen.për arritjen e objektit të saj sociale dhe jo kryesisht, 
kompania mundet te Trajtoj , menaxhoj , jap dhe punësoj 
përfaqësues tregtar dhe industrial, mund kryen te gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, te luajt sheme dhe 
të paluajtshme që do të konsiderohet e nevojshme ose e 
dobishme, duke përfshirë lirimin e garancitë, hipotekat dhe 
garancitë e tjera qofshin ato reale ose personale.t,të japë qira 
kompani tregtare, artizanale, industriale.blerja dhe / ose 
transferimi i të drejtave reale, duke pasur objekt shoqëritë, 
ose degët e shoqërive tregtare,industriale.
Riccardo Busico10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/10/2022                Deri: 23/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandraColonna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RiccardoBusico

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 90.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BE BRAND
E-Mail: riccardo@studiocomunika.com  
Telefon:  0683542954 

16. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-027093-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6106CF-6C6F-4905-AA27-A40305CC927B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0BE6D6B-B040-498F-92B8-F89F105B3B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=603EC4F1-5F8F-45B1-9FBF-FCA490BBBD4B

